• No participan de la promoción las tarjetas de débito y crédito Visa y afinidades Empresariales, Corporativas, 

Gift Card y Gourmet. 

• Promoción válida los días mencionados dentro del periodo de la promoción. 

• No acumulable con otras promociones. 

• Tope de compra por periodo de la promoción: Gs. 250.000 (guaraníes doscientos cincuenta mil) por cuenta 

de tarjeta de crédito (Incluye titulares y adicionales) equivalente a un reintegro máximo mensual en el 

extracto de Gs. 50.000 (guaraníes sesenta mil).  

• Los reclamos serán considerados válidos únicamente en base al último documento actualizado, el cual debe